

Mesterbyg Klokkerholm A/S

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 70 73 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Mesterbyg Klokkerholm A/S Lucernevej 1 9320 Hjallerup |
| | CVR-nr.: 30 70 73 46 |
| | Stiftet: 28. juni 2007 |
| | Hjemsted: Brønderslev |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Morten Jensen, Advokat Gitte Steen Henrik Luna Steen, Direktør |
| Direktion | Henrik Luna Steen, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark, Borgergade 19, Klokkerholm, 9320 Hjallerup |
| Advokatforbindelse | Morten Jensen |
| Modervirksomhed | Luna Steen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at drive tømrer-, snedker- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.918 t.kr. mod 2.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.918.243 | 2.546.794 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.194.682 | -2.080.949 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -271.511 | -299.314 |
| Driftsresultat | 452.050 | 166.531 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 93.002 | 62.738 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -52.942 | -50.704 |
| Resultat før skat | 492.110 | 178.565 |
| Skat af årets resultat | -113.537 | -40.534 |
| Årets resultat | 378.573 | 138.031 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 138.031 |
| Disponeret fra overført resultat | -621.427 | 0 |
| Disponeret i alt | 378.573 | 138.031 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 264.157 | 540.170 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 264.157 | 540.170 |
| Anlægsaktiver i alt | 264.157 | 540.170 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 405.115 | 548.397 |
| Varebeholdninger i alt | 405.115 | 548.397 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 97.788 | 308.015 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.418.540 | 1.960.596 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.655.721 | 1.652.773 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 133 |
| Periodeafgrænsningsposter | 123.262 | 82.604 |
| Tilgodehavender i alt | 4.295.311 | 4.004.121 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.700.426 | 4.552.518 |
| Aktiver i alt | 4.964.583 | 5.092.688 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.123.081 | 1.744.508 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.623.081 | 2.244.508 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 35.978 | 60.777 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 35.978 | 60.777 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.123.617 | 822.020 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 102.702 | 714.815 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 138.336 | 74.052 |
| Anden gæld | 940.869 | 1.176.516 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.305.524 | 2.787.403 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.305.524 | 2.787.403 |
| Passiver i alt | 4.964.583 | 5.092.688 |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 1.606.478 | 0 | 2.106.478 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>138.030</u> | <u>0</u> | <u>138.030</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 1.744.508 | 0 | 2.244.508 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-621.427</u> | <u>1.000.000</u> | <u>378.573</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>1.123.081</u> | <u>1.000.000</u> | <u>2.623.081</u> |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.888.850 | 1.662.443 |
| Pensioner | 216.635 | 327.690 |
| Andre omkostninger til social sikring | 89.197 | 90.816 |
| | 2.194.682 | 2.080.949 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 7 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 52.942 | 50.704 |
| | 52.942 | 50.704 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 3.087.363 | 3.087.363 |
| Afgang i årets løb | -260.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 2.827.363 | 3.087.363 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -2.547.193 | -2.297.905 |
| Årets afskrivninger | -232.658 | -249.288 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 216.645 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -2.563.206 | -2.547.193 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 264.157 | 540.170 |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Periodens produktion | 2.345.190 | 4.460.596 |
| Aconto faktureringer | -926.650 | -2.500.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 1.418.540 | 1.960.596 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.123, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.000 t.kr. Fordringspant omfatter tilgodehavender fra salg hvis regnskabsmæssigge værdi på balancedagen udgør 98 t.kr. | | |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.123 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 405 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 98 |
| Materielle anlægsaktiver | 264 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luna Steen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 65 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
